SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /YCBG-BV

V/v yêu cầu báo giá sửa màn hình cho

Hệ thống mổ nội soi sử dụng tại Bệnh

viện ĐKKV Hồng Ngự

TP Hồng Ngự, ngày      tháng 9 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, sửa chữa tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự có nhu cầu tiếp nhận báo giá để

tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu sửa màn hình cho Hệ thống mổ nội soi sử dụng tại Bệnh viện Đa khoa Khu

vực Hồng Ngự với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự.

Địa chỉ: đường Trần Phú, khóm An Lợi, phường An Lộc, thành phố Hồng

Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

- Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự

- Số điện thoại: 0277 3837 364

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Nhận trực tiếp tại địa chỉ: đường Trần Phú, khóm An Lợi, phường An Lộc,

thành phố Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08 giờ ngày 16 tháng 09 năm 2024 đến

trước 14 giờ ngày 26 tháng 09 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày 26  tháng

09   năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Sửa màn hình cho Hệ thống mổ nội soi.

STT Danh mục

Mô tả yêu cầu về tính năng,

thông số kỹ thuật và các thông

tin liên quan về kỹ thuật

Số

lượng/khối

lượng

Đơn vị

tính

1

Màn hình cho Hệ

thống mổ nội soi

Sony,

model: LMD-

2110MD

Hiệu Sony,

Model LMD-2110MD
01 Cái

2. Địa điểm cung cấp: Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự.

- Địa chỉ: đường Trần Phú, khóm An Lợi, phường An Lộc, thành phố Hồng

Ngự, tỉnh Đồng Tháp.

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng: không áp dụng.

4. Các thông tin khác: mẫu báo giá vui lòng làm đúng theo mẫu đính

kèm.

(Đính kèm theo Bảng mô tả các tính năng, yêu cầu kỹ thuật cơ bản của các

thiết bị y tế; các yêu cầu về địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển,

cung cấp, lắp đặt, bảo quản thiết bị y tế; thời gian giao hàng dự kiến và các thông

tin liên quan khác).

 Trên đây là yêu cầu báo giá sửa màn hình cho Hệ thống mổ nội soi sử dụng

của Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trang thông tin điện tử của Bệnh viện;

- Lưu: VT, VTTB.

GIÁM ĐỐC

    Trần Quang Vinh

 TÊN CÔNG TY BÁO GIÁ

Số:....../BG-....

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

..............., ngày ...... tháng ..... năm .....

BÁO GIÁ

 CUNG CẤP TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

  Kính gửi:   ..............

         Chúng tôi là............, có địa chỉ tại...................., mã số thuế ......Chúng tôi xin gửi tới Quý Bệnh viện bản chào giá các mặt hàng

như sau:

TT 1
Danh mục

hàng hóa 2

Chủng

loại , ký

mã hiệu

(model) 3

Mã HS 4
Năm sản

xuất 5
Xuất xứ 6

Số lượng (

khối

lượng) 7

Đơn giá

(VND) 8

Chi phí cho

các dịch vụ

liên quan 9

Thuế, phí, lệ phí

(nếu có) 10

(VND)

Thành

tiền

(VNĐ) 11

1

- Hiệu lực báo giá:…………

- Điều kiện thanh toán:………..

- Mới 100%, sản xuất từ năm ….

- Thời gian giao hàng:……ngày kể từ ngày nhận được thông tin gọi hàng.

- Địa điểm giao hàng: Tại Bệnh viện ĐKKV Hồng Ngự.

- Số điện thoại liên hệ:…..

Tài liệu kèm theo Báo giá gồm có:

1. Giấy chứng nhận lưu hành tự do (FSC) (nếu có).

2. Tài liệu mô tả sản phẩm như: Catalog, thuyết minh tính năng kỹ thuật…

ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP

CỦA CÔNG TY

		2024-09-16T10:29:28+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-09-16T10:30:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-09-16T10:30:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Bệnh viện Đa khoa Khu vực Hồng Ngự<bvdkhongngu.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!